
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

06/08/2021 ПРИКАЗ № 1515/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на 

места в рамках контрольных цифр приема в пределах целевой квоты следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - История и обществознание) (Бакалавриат)  

 

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 
Желудков Даниил 

Витальевич 
207 Администрация Полысаевского городского округа 

2 
Матвеев Максим 

Денисович 
191 

 Муниципальное казенное учреждение 

"Управление образованием Мысковского 

городского округа" 

3 
Шарабарина Алиса 

Александровна 
190 

Администрация Прокопьевского муниципального 

округа 

4 
Синицына Елизавета 

Алексеевна 
187 

Муниципальное бюджетное общебразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа 

№ 1" 

5 
Филина Алина 

Евгеньевна 
183 

Управление образования администрации 

Новокузнецкого муниципального района 

6 
Слободина Валерия 

Олеговна 
174 Администрация Калтанского городского округа 

 

Направление подготовки (специальность) 40.03.01 юриспруденция (Бакалавриат)  

 

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 
Полещук Полина 

Евгеньевна 
195 

Муниципальное автономное учреждение "Центр 

поддержки предпринимательства" 



2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия 

01.09.2021 года.  

  

  

  

  

 


